（様式第１０号）（第１２条関係）

平成　　年　　月　　日

飯山市長　　足　立　正　則　あて

申請者

　　　所在地

　　　団体名及び

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等が完了したので、飯山市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり関係

書類を添えて報告します。

平成　30　年度

除雪支援隊補助金等

除雪支援隊設立交付金・除雪支援隊活動補助金

　着　　手　　　　　平成　　年　　月　　日

　完　　了　　　　　平成　　年　　月　　日

５３５，０００円

区内に除雪支援地を組織し、区内の高齢者世帯等の除雪を

行い、冬期間の除雪の負担軽減と安心が図られた。

☑　事業実績書あるいは仮実績書（総会議案可）

☑　補助金等交付申請額算出調書

☑　補助金等精算書

☑　事業決算書あるいは仮決算書（総会議案可）

☑ 傷害保険等掛金の領収書、保険証書、除雪機の購入の領収
書又は購入証明等の写し、写真等

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

５　補助金等の交付決定額

７　添付書類

６　補助事業等の成果

（本・仮）補助事業等実績報告書

記

　（　添付する書類の□欄をチェ

　　ック（　　　）してください。　）

１　補助年度

２　補助金等の名称

　平成　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた

４　補助事業等の着手年月日及び
完了年月日

３　補助事業等の名称

完了年月日は、

申請者がすべての支払い

を終了した日とする。

着手年月日は、

交付決定後、事業を開始

した日とする。

年月日は、

事業完了年月日と同日。

添付書類を確認し、添付する。

本、仮に応じて、〇印する。